
Veprių kaimo kapela "Subatėlė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 10 Spalis 2015 00:00

Spalio 10 dieną senelių namų gyventojai sulaukė svečių iš Veprių – kaimo kapelos „Subatėlė“.
Pradžioje buvo pristatytas kapelos vadovas – Antanas Šimatonis, kuris yra ne tik muzikantas,
bet ir dainų tekstų, jumoristinių ir lyrinių eilėraščių kūrėjas. Gyventojams jis linkėjo geros
sveikatos, stiprybės, puikios nuotaikos ir įteikė naminį obuolių pyragą. Įvairiais instrumentais
grojanti „Subatėlė“ atliko daug gražių dainų, tokių kaip „Aš užaugau“, „Jazminai“, „Obelų žiedai“,
„Jūra“. Labai linksmai nuskambėjo kūrinys „Nesiženyk“ bei visų gerai žinoma daina „Parašyk
man laiškelį“. Pertraukėlės metu bitininkas Stasiukas papasakojo smagią istoriją, kaip jį kažkada
buvo sukandusios bitės, o jis išgėręs nemažai degtinės nuėjo miegoti ir atsikėlė sveikas ir
gyvas. Paskutinė daina„ Giminės“ privertė visus atsistoti, susikabinti ir padainuoti kartu.
Atsisveikinant gyventojai labai dėkojo svečiams už gražų koncertą ir padovanojo jiems saldžių
vaišių, sakė, kad labai patiko ir lauks jų sugrįžtančių.

      

  

  

 1 / 2



Veprių kaimo kapela "Subatėlė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 10 Spalis 2015 00:00

  

 2 / 2


